Hæc obser. & in aliis festis propriam conclusionem habentibus ut in Brev. notr.-

4. Quando in offio alicujus Sti habetur hymnus ad vesp. proprius, ad matutinum vero non, tunc ille hym. ex vesp. dicitur, etiam ad matutinum.- Si vero ad matut. habeatur proprius, non vero ad laudes: in tali casu hymnus propr. ad vesp., ponitur ad laudes.- Si vero neque ad matut. neque ad laudes habeatur propr. tunc ille ex vesp. etiam ad matutinum dicatur, ad laudes vero de communi.-

De mutandis Versibus et antiphonis in vesp. et laudibus si eadem occurrant in officio et commemorationibus aut in commemorationibus tm.

In primis vesp.: ant. 1ma ex primis vesp. cum suo versu.

2da ant. ex laud. cum suo versu.-

3tia ant. ex 2da Vesp. cum V. 2di Nocturni.

& 4 ant. dic. 1ma 3tii Noct. cum V ejusdem Noct.
 fine In laudibus: 1ma ant. ex laud. cum suo versu.
 2da ant. ex 1mis Vesp. cum suo V.
 imis 3tia ant. prima 3tii Noct. cum V ejusdem Noct.
 uam 4ta ant. ex 2dis vesp, cum V 2di noct.
 &c. In 2dis vesp: 1ma ant. ex 2dis vesp. cum V suo.
 nec 2da ant. ex laud. cum V 2di Noct.
 lius 3tia ant. prima 3tii Noct. cum V ejusdem Noct.
 ne- 4ta ant. ex 1mis vesp. cum suo V. Tit. IX.
 on- de comm.

N. 8 in Brev. & Decr. S. R. C. an. 1736 5 Maj.
 In missa item si ead. occurrant; 1ma oratio,
 on- Secreta, postcomm. aut quædam ex illis, com-
 mutanda est cum alia de communi vel proprio,
 m- aut in necessitate, de alio communi omissis non
 ve- convenientibus officio aut in alia mutatis verbis
 am convenientia. Tit VII de comm. N. 8 in missali.

tur Missa votiva Rorate de B. M. V. in adventu
 su nunquam privata seu lecta dicenda diebus,
 3.- quibus interdictæ sunt privatæ votivæ. Sed una
 les cantata, maximo, quo fieri potest, solemnî, sa-
 un cro adparatu in aurora decantanda, celebrari
 de potest in omni Ecclesia singulis diebus per Ad-
 ventum, nulla Dominica nulloque festo excepto
 ad Nativitatem Domini; cum Gl. Cr. præf. Bea-
 tæ, Ultimo Evang. S. Joannis: In principio &c.
 Absque ulla commemoratione, sive altera missa
 in de officio divino eodem die facta cantetur, sive
 m non celebretur. Verum in Ecclesiis, quæ ex ju-
 re, aut consuetudine obligantæ, aut ex funda-
 tionem, ad conventuales missas cantandas sunt
 i. adstrictæ, ut Cathedrales, Collegiatæ & forsan
 nonnullæ quorundam Regularium Ecclesiarum,

altera omnino cantari debet missa proprio ritu, de officio diei, aut festi, aut de vigilia, si hæc, non occurrente festo novem lectionum, extra quatuor tempora, occurrat.

Optandum profecto & enitendum, ut, ad mentem & gravissimam adhortationem Sacre Rituum Congregationis 22 Aug. 1744 ettr, omnes Ecclesie etiam minores sicut in aliis divinis officiis, missis, ritibus ac cæremoniis Ecclesiasticis; ita & in hac decantanda missa altera, Matræ Ecclesie Cathedrali se conforment: non obstringuntur tamen lege eum conventualis tum & hujus alterius de officio diei, aut festi, aut vigiliæ- Quin, etiam absque ulla commemoratione, cantari posse in his Ecclesiis Rorate, ex sententia S. R. C. 29 Jan. 1752 ettr. constat. Attamen celebrans missam Rorate extra Dominicam & festum celebre, die videlicet & in Ecclesia, ubi nulla est celebritas, nullaque, pro hoc Sacro, populi frequentia, & dum altera, ut supra, non cantatur in eadem Ecclesia missa, addat commemorationem officii persoluti aliasque commemorationes in laudibus dictas; nec non commemorationem vigiliæ, si eodem occurrat die. (a)